Numer
wniosku

39967

39797

39939

39918

39726

39836

39949

39890

39896

Lista wnioskéw odrzuconych w ramach Programu Wspierania Rozwoju Uniwersytetéw Ludowych na lata 2020-2030, edycja 2021 (Priorytet 4)

nazwa organizacji

Manufaktura
Przedsiebiorcow

Koto Gospodyn
Wiejskich w
Ktodawie
"Ktodawianki"

Stowarzyszenie
"Kreatywna
Pozytywka"

ZWIAZEK STRZELECKI
SUDETY

Stowarzyszenie
Razem dla Rozwoju

Koto Gospodyn
Wiejskich
Suchoraczanki
Koto Gospodyn
Wiejskich i
Gospodarzy w Woli
Reczajskiej

STOWARZYSZENIE
MtODZI DLA
BRZOZOWA

Grupa Rekonstrukgcji
Historycznej
Ludnosci Cywilnej
Tomaszow Lubelski

Tytut wniosku

Manufaktura
Wspotczesnej Kultury
Ludowej

Razem mozemy wiecej-
Aktywizacja
spotecznosci kluczem
do sukcesu

Po sznurku do tradyciji.

Wiejskie Centrum
Edukacji Obywatelskiej
w gminie Walim

Szkota Lokalnych
Lideréw

Wyposazenie siedziby.

Kurs zielarski

Uniwersytet Aktywnych

"Historia tgczy
pokolenia"

Priorytet

Priorytet 4 -

Priorytet 4 -

Priorytet 4 -

Priorytet 4 -

Priorytet 4 -

Priorytet 4 -

Priorytet 4 -

Priorytet 4 -

Priorytet 4 -

Whnioskowana kwota dotacji

83 973,50 zt

18 500,00 zt

64 986,00 zt

57 400,00 zt

65 000,00 zt

50 000,00 zt

10 106,00 zt

30 500,00 zt

12 850,00 zt

Kwota dotacji 2021

21 854,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

Kwota dotacji 2022

62 119,50 zt

18 500,00 zt

64 986,00 zt

57 400,00 zt

65 000,00 zt

50 000,00 zt

10 106,00 zt

30 500,00 zt

12 850,00 zt

Miejscowos¢

Warszawa

Ktodawa

Przemysl

Watbrzych

Winsko

Wiecbork

Wola Reczajska

Brzozéw

Majdan Goérny

Liczba punktéw

49

44,5

43,5

42,5

40,5

37

36,5

35,5

30






